
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2022 M. BIRŽELIO 10 D. ĮSAKYMO NR. AV-622 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO 

KULTŪROS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 2022 METŲ KONKURSO 

REZULTATŲ IR LĖŠŲ PASKIRSTYMO SĄMATOS PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO  

 

2022 m. birželio 17 d. Nr. AV-658 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

ir atsižvelgdamas į Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjo 2022 m. birželio 16 d. raštą Nr. KKS-

11:  

 1. P a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. birželio 

10 d. įsakymu Nr. AV-622 „Dėl Rokiškio rajono kultūros nevyriausybinių organizacijų 2022 metų 

konkurso rezultatų ir lėšų paskirstymo sąmatos patvirtinimo“ patvirtintą lėšų paskirstymo sąmatą: 

 1.1. išbraukiu lėšų paskirstymo sąmatos 8 eilutę; 

 1.2. 18 eilutėje vietoje skaičiaus „442,00“ įrašau „792,00“;  

 1.3. pirmojo stulpelio 9-18 eilutes laikau į 8-17 eilutėmis. 

 2. I š d ė s t a u  Rokiškio rajono kultūros nevyriausybinių organizacijų 2022 metų 

konkurso lėšų paskirstymo sąmatą taip: 

 

Eil. Nr. 

 

Projekto pavadinimas Lėšų suma Projekto vykdytojas 

 

1. SOFIJOS TYZENHAUZAITĖS 

RAŠYTOJŲ SĄSKRYDIS 

608,00 NVO Juozo ir Alfonso 

Keliuočių palikimo studijų 

centras, kodas 300502244 

2. GIMTINĖ KITU KAMPU 580,00 Aleksandravėlės kaimo 

bendruomenė, Asociacija, kodas 

300101899 

3. DVARO TEATRO 

INFRASTRUKTŪROS ATKŪRIMAS 

800,00 NVO Rokiškio tautodailininkų 

Asociacija, kodas 305148924 

4. RUDENS ILGI VAKARAI 500,00 Asociacija Panemunėlio kraštas, 

kodas 305082844 

5. ROKIŠKIS-CAMINO LITUANO  

KELIO DALIS 

1000,00 NVO Juozo ir Alfonso 

Keliuočių palikimo studijų 

centras, kodas 300502244 

6. J. VIENOŽINSKIO MUZIEJAUS 

PRITAIKYMAS DAILĖS PARODŲ 

EKSPONAVIMUI 

350,00 J. Vienožinskio tėviškės  

bendruomenė, Asociacija, kodas 

303096564 

7. KUNIGAS JONAS KATELĖ: 

,,DIEVUI, PARAPIJAI, TĖVYNEI“ 

630,00 Kunigo švietėjo Jono Katelės 

labdaros ir paramos fondas. 

8. DAPKŲ ŪKIO TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS 

GERINIMAS 

350,00 VŠĮ ,,Rokiškio turizmo ir verslo 

informacijos centras“, kodas 

302308156 

9. DUOKIŠKIO BALADĖS -2022 1350,00 Duokiškio kaimo bendruomenė, 

Asociacija, kodas 17744645 

 



 

10. KUC KUC KAMAJUOS 1350,00 Kamajų bendruomenė, 

Asociacija,  kodas 17370629 

11. JUODUPĖS MIESTELIO TRADICINĖ 

ŠVENTĖ - ANTANINĖS 

1500,00 Juodupės miestelio 

bendruomenė, Asociacija, kodas 

173743358 

12. NE IŠ KELMO SPIRTI 934,00 Aleksandravėlės kaimo 

bendruomenė, Asociacija, kodas 

300101899 

13. ŠV. BALTRAMIEJAUS GYVŲJŲ 

AMATŲ KERMOŠIUS 

1500,00 Jūžintų kaimo bendruomenė, 

asociacija, kodas 300076061 

14. TRADICINĖ KRAŠTIEČIŲ ŠVENTĖ 

,,RUDENINĖS GANDRINĖS“ 

1350,00 Laibgalių bendruomenė, kodas 

173734537 

15. ŠEIMŲ ŠVENTĖ ,,ONINIŲ 

BELAUKIANT“ 

1350,00 Pandėlio miesto bendruomenė, 

asociacija, kodas 300099918 

16. SUVAINIŠKIUI - 410 1056,00 Suvainiškio kaimo 

bendruomenė, Asociacija, kodas 

173734537 

17. ATPLAUK, AUKSINE ŽUVELE 792,00 Antanašės kaimo bendruomenės 

centras, kodas 300124937 

 Iš viso  16000,00  

 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                 Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


